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ACTA DE RESULTADO FINAL CONVOCATORIA <8UITs UZA008-2023

Yy Comunicaciones

Provias
Descentralizado

“Ano de la unidad, la paz y el desarrollo”

SERVICIO DE UN (01) PROFESIONAL ESPECIALIZADO EN MONITOREO Y SEGUIMIENTO TECNICO DE
INVERSIONES EN LA UNIDAD ZONAL AMAZONAS

En la ciudad de Bagua, siendo las 11:00 horas, del dia 29 de Setiembre de 2023 en las instalaciones de la Unida Zonal Amazonas
de PROVIAS DESCENTRALIZADO sitio en Jr. 29 de Agosto N° 471, distrito y provincia de Bagua y departamento de Amazonas,
se reunieron los servidores encargado de llevar adelante la revisidn de los TDRs, del servicio antes en mencién.

FORMACION ACADEMICA, CAPACITACIONES, EXPERIENCIA LABORAL

POSTULANTE: DNI FORMACION EXPERIENCIA EXPERIENCIA ESPECIFICA DIPLOMADO O CURSO
Apellidos y nombres ACADEMICA: GENERAL Minimo tres (03) afios de TALLER EN:
Profesional Minimo cuatro | experiencia en el sector publico | - Cursoy/o diplomado de la
Titulado enIng. | (04)afiosen el y/o privado, (supervisor y/o Ley de contrataciones del
Civil con estudios | sector piiblico residente y/o asistente y/o Estado y su Reglamento.
N° de maestria. y/o privado). administrador de obras - Curso y/o diplomado de la
y/o administrador de contratos InviertePE.
de obras y/o especialista en - Curso y/o diplomado en
contratos de obray/o Infraestructura vial
Monitoreo en proyectos de
inversién publica.
1 F:QNLEEESELI{E&%ROS 72230758 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
CASTROMONTE
2 MIRANDA ERICH 41777601 NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
HAMILTON
3 EIZ?X}E? ggizﬁgg 74737251 NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

RTM: COTIZACION, ANEXOS, RUC, CTA BANCARIA, RNP, SCTR.

De acuerdo a lo sefialado en los TDRs el Proceso de Contratacion, se solicité condiciones que el servicio tiene que cumplir,
obteniéndose el siguiente resultado:

Apellidos Cotizacion Cta
N° P y ofertada | Anexos RUC Uik RNP Condicion Observacion:
Nombres Bancaria
7))
NO ADJUNTA TODAS LAS
BANCES PUERTA ORDENES DE SERVICIOS,
1 JAQUELIN MILAGROS 22,000 SI PRESENTA BCP PRESENTA NO APTO TAMPOCO TODAS SUS
CONFORMIDADES
NO CUMPLE CON
2 l(\:/II?lSRX?\I%I\AII%I;\’IFgH 25,500 SI HO BBVA L1 NO APTO EXPERIENCIA,
HAMILTON ! PRESENTA PRESENTA NO TIENE EST[{DIOS DE
MAESTRIA
NO CUMPLE CON
CHAVEZ CASTRO EXPERIENCIA,
3 NATALY SOLANGE 25,500 SI PRESENTA INTERBANK | PRESENTA NO APTO NO TIENE EST[{DIOS DE
MAESTRIA

En tal sentido, la presente convocatoria se declara DESIERTO, debido que los postores NO CUMPLEN con los RTM establecidos.

Los presentes firman este documento en sefial de la conformidad
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